[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	30
	»
	декабря
	20
	013
	г.

	№
	27

п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Октябрьское от 27.12.2012 № 260

Рассмотрев представленный администрацией городского поселения Октябрьское проект «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 27.12.2012 № 260» в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании городского поселения Октябрьское от 19.07.2010 № 96, Уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 27.12.2012 № 260 «О бюджете муниципального образования городского поселения Октябрьское на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования городское поселение Октябрьское (далее также – бюджет городского поселения) на 2013год:
общий объем доходов бюджета городского поселения в сумме 56 817,9 тыс. рублей;
общий объем расходов бюджета городского поселения в сумме 63 386,5 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета городского поселения в сумме 6 568,6 тыс. рублей;
верхний предел муниципального внутреннего долга городского поселения Октябрьское на 01 января 2013 года в сумме 0,00 тыс. рублей;
предельный объем муниципального внутреннего долга городского поселения Октябрьское в сумме 0,00 тыс. рублей.»
2. Изложить приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Октябрьское на 2013 год», приложение 3 «Доходы бюджета городского поселения Октябрьское на 2013 год», приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований на 2013 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета городского поселения Октябрьское», приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета городского поселения Октябрьское в ведомственной структуре расходов на 2013 год», приложение 18 «Объем расходных обязательств, осуществляемых за счет субвенций (субсидий, иных межбюджетных трансфертов) из федерального бюджета, бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и Октябрьского района на 2013 год» к решению от 27.12.2012 № 260 в новой редакции согласно приложениям 1 - 5 к настоящему решению.
3.   Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести» и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети «Интернет» (www.adminoktpos.ru).
5. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию Совета депутатов городского поселения Октябрьское (Бехметов В.Г.)

Глава городского                                                                 Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское	                                                городского поселения Октябрьское
________________ В.В.Сенченков				 ________________Л.Н.Черкасова «_____» _____________ 2013г.                                          «_____»______________2013г.

image1.jpeg